Entrantes

Ensalada de tomate raf con ventresca

Jamén ibérico con pan tostado

Croquetas de ibérico

Gambas a la plancha o al gjillo

Foie con cebolla caramelizada en tosta de pan,
con sal negra

Seleccidn de carnes a

Sa

e Solomillo de ternera gallega 300gr

e Chuletén de vaca madurada 1200gr (para
compartir)

e Lomo alto seleccion 300gr con mantequilla de gjo

e Secreto ibérico

e Chuletas de cordero

e Pollo de corral adobado al estilo criollo

Pescados a la brasa

e Lenguado
e Pulpo con parmentier y texturas de bonitato

Guarniciones

e Verduras asadas

e Patatas fritas con ajo y pimiento
e Patata asada

e Boniato asado

Postres

Pregunte por nuestros postres caseros.

Aceitunas y alioli (2,50 € por persona)

17,50 €
29,50 €
14,00 €
24,00 €
16,50 €

la bra

36,00 €
90,00 €

36,00 €
28,00 €
25,50 €
18,00 €

28,00 €
28,00 €

7,00 €
7,00 €
7,00 €
7,00 €



