Entrantes

•	Ensalada de tomate raf con ventresca	17,50 €
•	Jamón ibérico con pan tostado	29,50 €
•	Croquetas de ibérico	14,00 €
•	Gambas a la plancha o al ajillo	24,00 €
•	Foie con cebolla caramelizada en tosta de pan, con sal negra	16,50 €

Selección de carnes a la bra sa

•	Solomillo de ternera gallega 300gr	36,00 €
•	Chuletón de vaca madurada 1200gr (para compartir)	90,00 €
•	Lomo alto selección 300gr con mantequilla de ajo	36,00 €
•	Secreto ibérico	28,00 €
•	Chuletas de cordero	25,50 €
•	Pollo de corral adobado al estilo criollo	18,00€

Pescados a la brasa

•	Lenguado	28,00 €
•	Pulpo con parmentier y texturas de bonitato	28,00 €

Guarniciones

•	Verduras asadas	7,00€
•	Patatas fritas con ajo y pimiento	7,00€
•	Patata asada	7,00€
•	Boniato asado	7,00 €

Postres

Pregunte por nuestros postres caseros.